INDICE PODER EJECUTIVO

SECRETARIA DE SEGURIDAD Y PROTECCION CIUDADANA

Declaratoria de Emergencia por el impacto inminente del huracán Grace y vientos fuertes entre el 20 y 21 de agosto de 2021, en 22 municipios del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave. SECRETARIA DE ECONOMIA Declaratoria de vigencia de la Norma Mexicana NMX-J-793-2-ANCE-2020. Declaratoria de vigencia de la Norma Mexicana NMX-J-813-1-ANCE-2020. Declaratoria de vigencia de la Norma Mexicana NMX-J-178-ANCE-2020. Declaratoria de vigencia de la Norma Mexicana NMX-J-199-ANCE-2020. Declaratoria de vigencia de la Norma Mexicana NMX-J-438-ANCE-2020. Declaratoria de vigencia de la Norma Mexicana NMX-J-602-3-ANCE-2020. Declaratoria de vigencia de la Norma Mexicana NMX-J-797-2-1-ANCE-2020 Declaratoria de vigencia de la Norma Mexicana NMX-J-798-ANCE-2020. Declaratoria de vigencia de la Norma Mexicana NMX-J-800-1-ANCE-2020. SECRETARIA DEL TRABAJO Y PREVISION SOCIAL Convocatoria para la Convención Obrero Patronal de la Revisión Integral del Contrato Ley de la Industria Textil del Ramo de Géneros de Punto. **COMISION NACIONAL FORESTAL** Acuerdo por el que se emite la Convocatoria específica para la solicitud y asignación de apoyos del Componente I. Manejo Forestal Comunitario y Cadenas de Valor (MFCCV)-Concepto MFCCV.8 Becas para el alumnado CECFOR del Programa Apoyos para el Desarrollo Forestal Sustentable 2021. PODER JUDICIAL SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION Sentencia dictada por el Tribunal Pleno de la Suprema Corte de Justicia de la Nación en la Acción de Inconstitucionalidad 167/2020, así como el Voto Particular del señor Ministro Presidente Arturo Zaldívar Lelo de Larrea y Concurrentes de la señora Ministra Ana Margarita Ríos Farjat y del señor Ministro Presidente Arturo Zaldívar Lelo de Larrea. **BANCO DE MEXICO** Tipo de cambio para solventar obligaciones denominadas en moneda extranjera pagaderas en la República Mexicana. Tasas de interés interbancarias de equilibrio. Tasa de interés interbancaria de equilibrio de fondeo a un día hábil bancario. INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y GEOGRAFIA Índice Nacional de Precios al Consumidor.

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

Acuerdo del Consejo General del Instituto Nacional Electoral por el que se da respuesta a las solicitudes presentadas por los ciudadanos Juan Mendoza Reyes y Hugo Venancio Castillo en su carácter de candidatos propietarios a las diputaciones al Congreso de la Unión por el principio de representación proporcional en las circunscripciones III y V, número de lista 8 y 9, respectivamente, registradas por el Partido Acción Nacional en el Proceso Electoral Federal 2020-2021 con el fin de modificar los alcances